
انتقاد از کشورهای 
حامی رژیم صهیونیستی 

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به حمایت 
کشورهای مدعی حقوق بشر از رژیم صهیونیستی 
تصریح کرد: جهانیان به روشــنی می بینند که چه 
کســانی در "نسل کشی" و "جنایت علیه بشریت" 
که در غزه در حال رخ دادن اســت، در کنار رژیم 

صهیونیستی قرار دارند.
ناصــر کنعانــی، ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
کشــورمان درباره جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم، زنان و کودکان فلسطینی در صفحه شخصی 
خود در برنامه ایکس نوشت: "گزارشگر حقوق بشر 
سازمان ملل در اراضی اشغالی فلسطین تاکید کرد 
که ســاکنان نوار غزه در معرض نسل کشــی قرار 
دارند. تعداد زیادی از ساکنان نوار غزه به شیوه ای 
وحشــیانه تر از قبل قتل عام شــدند و این منطقه 
تحت محاصــره همچنان تحت ضربات ســخت و 
گســترده اسرائیل قرار دارد. قطع آب، برق و غذای 
ســاکنان غزه و محروم کردن آن ها از دسترســی 
بــه نیازهای ضــروری خود جنایت علیه بشــریت 
است."وی ادامه داد: »جهانیان به روشنی می بینند 
که چه کســانی در "نسل کشــی" و "جنایت علیه 
بشــریت" که در غزه در حال رخ دادن اســت، در 

کنار رژیم صهیونیستی قرار دارند.«
کنعانی همچنین نوشت: »نســبت این کشورها و 
دولتها با "حقوق بشر" که پرچم دروغین آن را در 
دست گرفته و شعار آن را سر می دهند، چیست؟!« 
سخنگوی وزارت امور خارجه علاوه بر این در پست 
دیگــری در واکنش بــه حمایت های کشــورهای 
غربــی از رژیــم کودک کش اســرائیل نوشــت: 
ارائــه کمک هــای مالی و تســلیحاتی و همچنین 
حمایت های لجســتیک نظامی بــه رژیم جنایت 
پیشــه اســرائیل، درحالیکه غزه در محاصره کامل 
و قطع تمامی راه هــای ارتباطی و حتی آب، برق، 
ســوخت، دارو و مواد غذایی است، حاکی از عمق 
تعهد نامحدود واشــنگتن و لنــدن به امنیت رژیم 
غاصب صهیونیســتی و تفکیک ناپذیری مسؤلیت 
حقوقــی و بین المللی آمریکا و انگلیس نســبت به 
جنایات جنگی اسرائیل علیه مردم مظلوم و مقاوم 
غزه اســت. لازم به ذکر اســت کشــورهای غربی 
مدعی حقوق بشــر به جای توجه به فاجعه انسانی 
تحمیلی بــه غزه، حمایت های نظامی و سیاســی 
 گســترده ای را از رژیم صهیونیستی در دستور کار 

قرار داده اند. 

دریچـــه گزارش

با سرعت گرفتن تحولات غرب آسیا وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به 
منظور رایزنی های مهم سیاسی و دیپلماتیک سفر منطقه ای خود را آغاز کرده که 
محور آن را نیز فعال ســازی کشورهای اسلامی برای کمک های بشار دوستانه به 
غزه ای اســت که در محاصره آب و غذا زیر آتش گسترده حملات صهیونیست ها 

قرار دارد. 
حســین امیرعبداللهیان به منظور گفت وگو در خصوص مســائل دوجانبه ایران 
و عراق و همچنین مســائل منطقــه ای تهران را به مقصد بغــداد ترک کرد. به 
نظر می رســد با توجه به تحولات منطقه و جنایات رژیم صهیونیستی، وزیر امور 
خارجه ســفرهای دیگری نیز به کشورهای اسلامی در پیش داشته باشد.گفتنی 
اســت امیرعبداللهیان در روزهای اخیر با همتایــان خود در منطقه در ارتباط با 
جنایت های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، کمک به مردم فلسطین، برگزاری 
نشســت فوق العاده وزرای خارجه کشورهای عضو ســازمان همکاری اسلامی و 
آمادگی ایران برای برگزاری این نشســت گفت وگوهای فشــرده ای را انجام داده 
اســت.پنج روز قبل امیرعبداللهیان با فواد حســین وزیر امــور خارجه عراق به 
صورت تلفنی در خصوص روابط و مناسبات دوجانبه و تحولات جاری در صحنه 

فلسطین بحث و تبادل نظر کرد.
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشــورمان در سفر به بغداد با محمد 
شــیاع الســودانی ملاقات کرد. امیرعبداللهیان در دیدار نخست وزیر عراق گفت: 
با مقامات صلیب ســرخ جهانی و ســازمان ملل در تماس هستیم و از طریق آنها 
تلاش می کنیم که مواد غذایی و دارو برای مردم غزه بفرســتیم.وزیر امور خارجه 
تاکید کرد: قطعا نیاز است جنایت رژیم صهیونیستی در غزه متوقف شود و نقش 

عراق نیز در تلاش برای تحقق این هدف بسیار مهم است.
نخســت وزیر عراق نیز در این دیدار گفت: از طوفــان  الاقصی تعجب نمی کنیم، 
چون نمی توان حقوق ملت فلســطین را نادیده گرفت و اشــتباه است اگر گمان 
شــود که با عادی ســازی روابط با رژیم صهیونیســتی، حقوق ملت فلسطین به 

فراموشی سپرده می شود.
وزرای خارجه جمهوری اســلامی ایران و لبنان بعــد از رایزنی در بیروت درباره 
مناســبات دوجانبه و تحولات کنونی در فلسطین و نوار غزه ، در نشست خبری 

مشترک به بیان مواضع دو کشور پرداختند.
عبدالله بوحبیب ضمن خیرمقدم به حســین امیرعبداللهیان گفت: »این ســفر 
بســیار مهمی است برای انجام رایزنی ها در پرتو شرایط سختی که منطقه در آن 
به سر می برد. موضوع صحبت های ما درباره جنگ در غزه بود«.وزیر خارجه لبنان 
گفت: »نادیده گرفتن حل موضوع فلســطین باعث شد این انفاقات رخ دهد. در 
کنار ملت فلسطین می ایستیم و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم می کنیم«.

این دیپلمات ارشــد لبنانی در این نشست خبری مشترک در بیروت اعلام کرد: 
»محاصره غزه باید پایان یابد. لبنان هیچگاه تمایل به جنگ نداشــته و نسبت به 

تداوم تنش ها هشدار می دهیم«.
امیرعبداللهیان در این نشســت خبری بیان کــرد: امروز گفت وگوهای مهمی با 
همتای لبنانی داشــتیم. پیش از این فرصتی فراهم شد برای دیدارهای جداگانه 
با نجیب میقاتی و دبیرکل حزب الله لبنان. آنچه امروز در غزه شــاهدیم جنایت 
جنگــی علیه زنان، کودکان و غیرنظامیان در فلســطین اســت. با همتایم وزیر 
خارجــه لبنان اتفاق نظر داشــتیم که ضرورت دارد بــرای توقف فوری جنایات 

جنگــی نتانیاهو  و رژیم جعلی اســرائیل علیه مردم بیگنــاه و غیرنظامیان غزه 
نشســت فوری ســازمان همکاری اســلامی یا نشســتی فوری در سطح سران 
کشورهای اسلامی برگزار شــود. وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: 
جمهوری اسلامی ایران از ســه روز پیش آمادگی خود را برای برگزاری نشست 
فوق العــاده وزرای خارجه در تهران اعلام کرده اســت. ایــران در این رابطه با 
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی هماهنگی های اولیه به عمل آمده است. چنین 
درخواستی از سوی مقامات ذیربط عراق نیز در دست اقدام است.امیرعبداللهیان 
ادامــه داد: باید فورا جنایات جنگی علیه مردم غزه و فلســطین متوقف شــود و 
محاصره انسانی و قطع آب و برق و ارسال غذا و دارو به سوی غزه باید به شرایط 
طبیعی خود برگردد و این جنایات انسانی علیه مردم غزه متوقف شود. وزیر امور 
خارجه جمهوری اســلامی ایران که در بیروت حضــور دارد با دبیرکل حزب الله 

لبنان دیدار و گفت وگو کرد.
آنتونــی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا گزارش هــا درباره توافق آمریکا و قطر 
برای انســداد مجدد 6 میلیارد دلار از دارایی های ایــران در یک بانک قطری را 

تأیید نکرد. 
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در مصاحبه با شبکه خبری المیادین 
گفــت رایزنی تهران با ریــاض در چارچوب راهبرد کشــورمان برای حمایت از 
فلسطین است.حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه 
با شــبکه خبری المیادین بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از جنبش مقاومت 
فلســطین حمایت کرد و عملیات طوفان الاقصی را پاســخی بــه جنایات رژیم 
صهیونیســتی توصیف کرد. وزیر خارجه ایران همچنین تصریح کرد رایزنی های 
ایران با عربستان ســعودی در چارچوب راهبرد تهران برای حمایت از فلسطین 
اســت. او با بیان اینکه ایران با قدرت حمایت سیاســی و رســانه ای از مقاومت 
فلسطین را ادامه می دهد تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و حامیان آن بابت نتایج 

حملات مســتمر به مردم فلسطین مسئول شناخته خواهند شد. رئیس دستگاه 
دیپلماسی کشورمان در ادامه درباره اقدام رژیم صهیونیستی برای محاصره کامل 
غزه گفت: »قطع آب و برق غزه یک جنایت جنگی است که رژیم اشغالگر مرتکب 

شده است.«
وزارت خارجه فرانســه روز پنجشــنبه اعلام کرد پاریس هیچ نشــانه رســمی 
برای مرتبط کردن ایران به حملات حماس به اســرائیل وجود ندارد.ســخنگوی 
وزارت خارجه فرانســه همچنین گفت که 12 شــهروند در عملیات حماس در 
روز 7 اکتبر کشــته شــده اند. پیش از ایــن »اولاف شــولتز« صدراعظم آلمان 
پنجشــنبه )12 اکتبر، 2۰ مهر( هم با بیان این که هیچ مدرکی دال بر حمایت 
عملیاتی ایــران از عملیات »طوفان الاقصی« نیروهای مقاومت فلســطین علیه 
رژیم موقت صهیونیســتی وجود ندارد، مدعی شــده بود: »برای همه ما روشن 
 اســت که بدون حمایت ایران، حماس هرگز نمی توانست این حمله بی سابقه را 

انجام دهد«.
صدراعظم آلمان گفت هیچ مدرکی دال بر حمایت عملیاتی ایران از عملیات اخیر 
نیروهای مقاومت فلســطین علیه رژیم موقت صهیونیســتی وجود ندارد.»اولاف 
شــولتز« صدراعظم آلمان در ادعایی از سرکوب سازمان های حامی حماس خبر 
داد و خطاب به قانونگذاران این کشور با بیان این که هیچ مدرکی دال بر حمایت 
عملیاتی ایــران از عملیات »طوفان الاقصی« نیروهای مقاومت فلســطین علیه 
رژیم موقت صهیونیســتی وجود ندارد، مدعی شد: »برای همه ما روشن است که 
بدون حمایت ایران، حماس هرگز نمی توانست این حمله بی سابقه را انجام دهد«. 
وی در ادامه با اذعان به جنایات رژیم صهیونیســتی علیه فلسطینیان ساکن غزه 
گفت »متاســفانه، می توانیم پیش بینی کنیم رنج جمعیت غیرنظامی در نوار غزه 
احتمالاً بیشتر می شود« و در ادامه مدعی شد: اما مقصر این نیز حماس و حمله 

آن به اسرائیل است. 
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با سفر منطقه ای وزیر امور خارجه صورت گرفت  

دیپلماسی فعال ایران برای کمک های بشر دوستانه به غزه

ایران مصمم به فعالیت های 
موشک های بالستیک و 
وسایل پرتاب فضایی 

ســفیر و نماینده ایران در ســازمان ملل در 
پاســخ به نامه ضد ایرانی ســه کشور اروپایی 
در نامه ای به دبیرکل ســازمان ملل و رئیس 
شــورای امنیت با هشدار نســبت به هرگونه 
رویکرد سیاســی که توسط برخی کشورهای 
اســتفاده  برنامه های فضایی  با  توســعه یافته 
می شــود، تاکید کــرد: مصمم بــه ادامه به 
بالستیک و وسایل  فعالیت های موشــک های 

پرتاب فضایی هستیم.
امیر ســعید ایروانی ســفیر و نماینــده دائم 
ایــران در ســازمان ملل روز چهارشــنبه به 
وقــت محلی برابر با 11 اکتبــر 2۰2۳ و 1۹ 
مهرماه جاری در نامــه ای به آنتونیو گوترش 
دبیرکل ســازمان ملل و نیــز رئیس دوره ای 
شــورای امنیت نوشــت: نامه حاضر در پاسخ 
بــه نامه مــورخ ۹ اکتبــر 2۰2۳ نمایندگان 
فرانســه، آلمان و بریتانیا خطــاب به رئیس 
شــورای امنیت و دبیرکل تهیه شــده است. 
در ایــن نامه، کشــورهای فوق الذکر بار دیگر 
تلاش مذبوحانه ای کرده اند تا ارتباط نامربوط 
و ســاختگی بین بند ۳ ضمیمــه B قطعنامه 
22۳1 شــورای امنیت )2۰1۵( و ماهواره بر 
فضایی قاصد متعلق به ایران که توانســت در 
مورخ 27 ســپتامبر 2۰2۳ با موفقیت ماهواره 

نور-۳ پرتاب و در مدار قرار دهد، بسازند.
در نامه ســفیر جمهوری اســلامی ایران در 

ســازمان ملل آمده اســت: جمهوری اسلامی 
ایران قاطعانه ادعاهای غیرمســتند علیه خود 
در نامــه را رد می کند و مجدداً تأکید می کند 
که ایران هیچ گونــه فعالیت مغایر با قطعنامه 
22۳1 )2۰1۵( انجام نداده اســت. جمهوری 
اســلامی ایران چنین ادعاهایی را بی اســاس 
می دانــد که بــه همــان اندازه تفســیرهای 
خودســرانه و گمراه کننــده قطعنامه 22۳1 
غیرقابل توجیه اســت. موضــع ایران در قبال 
چنین ادعاهای مکرر و بی اساسی در نامه های 
متعدد تشریح شده است.ایروانی تصریح کرد: 
جمهوری اســلامی ایران بارها اعلام کرده که 
برنامه های موشکی و فضایی این کشور خارج 
از حوزه یا صلاحیت قطعنامه 22۳1 شــورای 
امنیت )2۰1۵( و ضمایم آن است. دولت های 
نویسندگان نامه فوق الذکر به جای اینکه درگیر 
چنین اقدام غیراخلاقی باشــد و در عین حال 
ادعاهای بی اســاس و با انگیزه سیاسی مکرر 
علیه جمهوری اسلامی ایران بیان کند، باید به 
طور کامــل و واقعی به تمامی تعهدات قانونی 
خود تحت آن قطعنامه، از جمله با خودداری 
از هرگونــه اقدامی که اجرای قطعنامه 22۳1 
)2۰1۵( شورای امنیت به ویژه هرگونه اقدامی 
که ضمیمه A این قطعنامه را تضعیف می کند، 

پایبند باشند.
سفیر ایران در ســازمان ملل گفت: ما نسبت 
به هرگونه رویکرد سیاســی که توسط برخی 
کشورهای توســعه یافته با برنامه های فضایی 
اســتفاده می شــود، هشــدار می دهیم. آن ها 
بدون شــک به دنبال بد جلوه دادن استفاده 
کشورهای در حال توســعه از فناوری فضایی 

برای اهداف صلح آمیز به بهانه های پوچ، مانند 
نگرانی های مربوط به گســترش ســلاح های 
هســته ای هســتند. این رویکرد ریاکارانه به 
طور جــدی اعمال حق ذاتی کشــورها برای 
دسترسی به فضا و اجرام آسمانی و همچنین 
آزادی آن ها در اکتشــاف و اســتفاده از فضا 
برای مقاصد صلح آمیز، از جمله دسترسی آزاد 
آنان به علوم، فن آوری ها و کاربردهای فضایی 
بــدون هیچ نوع تبعیضی را به خطر می اندازد.
دیپلمات ارشــد جمهوری اســلامی ایران در 
ســازمان ملل تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
ایران بار دیگر تاکید می کند که مصمم اســت 
بــه فعالیت های خود در زمینه موشــک های 
بالســتیک و وســایل پرتاب فضایــی، که هر 
دو در چارچــوب حقوق ذاتی آن بر اســاس 
قوانین بین المللی بــوده و برای حفظ امنیت 
و همچنیــن منافــع اجتماعی-اقتصادی آن 

ضروری هستند، ادامه دهد.
ایروانــی ادامــه داد: بــا توجه بــه مأموریت 
مشخص شــده در یادداشــت رئیس شــورای 
امنیــت در مــورد وظایف شــورا بر اســاس 
قطعنامــه S( )2۰1۵( 22۳1/۴۴/2۰16(، از 
دبیــرکل انتظار می رود در گزارش بعدی خود 
در مورد اجــرای قطعنامــه 22۳1 )2۰1۵( 
وظایف خــود در چارچــوب ماموریت محوله 
را انجــام دهــد و از ارائه گــزارش پیرامون 
نامربــوط خودداری کند.  فعالیت های  چنین 
درعوض، بر اساس شروط فوق الذکر، از ایشان 
درخواست می شــود تا عدم پایبندی فرانسه، 
 آلمــان و بریتانیا به تعهــدات خود تحت این 

قطعنامه را گزارش دهد.

ســازمان اطلاعــات مرکزی آمریکا )ســیا( برای اولین  بــار به نقش این 
ســازمان در حمایت از اقدام غیردموکراتیک برای برکناری محمد مصدق 

در کودتای 28 مرداد، اعتراف کرد.
آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا موســوم به »ســیا« در بیانیه ای در پاسخ 
به ســؤالات خبرگزاری آسوشــیتدپرس برای اولین بــار اعتراف کرد که 
کودتای 28 مرداد ســال 1۳۳2 که تحت حمایت ســیا انجام گرفت و به 
ســرنگونی »محمد مصدق« نخست وزیر ایران و تثبیت حاکمیت »محمد 
رضا پهلوی« شــاه ایران منجر شــد، غیردموکراتیک بوده است. در این 
گزارش آمده است، سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در حال حاضر رسماً، 
کودتای 1۹۵۳ )28 مرداد 1۳۳2( را غیردموکراتیک توصیف کرده است.

بر اســاس این گزارش، پیش از این دیگر مقام های آمریکایی اظهارنظرات 
مشــابهی را در گذشــته مطرح کرده اند اما اعتراف سیا در یک پادکست 
درباره تاریخچه این ســازمان، در حالی اســت که بســیاری از تاریخچه 
رســمی سیا از این کودتا 7۰ ســال پس از گذشت این رویداد، همچنان 
محرمانه اســت.این گزارش سپس با اشاره به اعتراف جدید سیا ادامه داد 

که بیانیه جدید ســیا، درک عمومی از این رخداد را پیچیده می کند.سیا 
در بیانیه ای در پاســخ به آسوشیتدپرس گفت: »رهبری سیا متعهد است 
تا حتی الامکان با عموم شفاف باشد و این پادکست سازمان بخشی از این 
تلاش اســت و ما می دانستیم که اگر قرار باشد این داستان باورنکردنی را 
بگوییم، مهم است که در مورد زمینه تاریخی پیرامون این رویدادها و نقش 
سیا در آن شفاف باشیم.«هیأت نمایندگی ایران در سازمان ملل در پاسخ 
به سؤال آسوشیتدپرس، کودتای 28 مرداد را نشانه »آغاز دخالت بی امان 
آمریکا در امور داخلی ایران« توصیف کرد و اعترافات ایالات متحده را رد 
کرد.نمایندگی ایران در سازمان ملل توضیح داد: »اعترافات ایالات متحده 
هرگــز به اقدام جبرانی یا تعهد واقعی برای خودداری از مداخله در آینده 
تبدیل نشــد و سیاســت خرابکارانه آن در قبال جمهوری اسلامی ایران 
را تغییر نداد«.مدت هاســت که گمانه زنی های بین المللی درباره پیشینه 
کودتای 28 مرداد 1۳۳2 مطرح اســت. »وینستون چرچیل« نخست وزیر 
پیشــین بریتانیا با دولت »محمد مصدق« نخست وزیر وقت ایران مخالف 

بود زیرا وی منافع بریتانیا را در صنعت نفت ایران تهدید می کرد.

اعتراف سازمان سیا به یک کودتا
کودتای 28 مرداد غیردموکراتیک بود

آگهی مفقودی
سند کمپانی-برگ ســبز خودرو -کارت مشخصات اتومبیل و تسلسل اسناد سواری 
پژو پارس به رنگ ســفید مدل 1393 شــماره موتور 124K0469785 شــماره شاسی 
NAAN21CA2EH698936 شماره پلاک ایران62-647ب24 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

اصل ســند کمپانی-شناسنامه سبز و کارت خودرو ســواری هاچ بک پژو 206 مدل 
1382 شــماره انتظامی ایران68-787ج38 شــماره موتور 10FSJ54410265 شماره 
شاســی 0082620724 به نــام داوود پیرعلی فرزند محمدآقا مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

بــرگ ســبز ،کارت وبرگ فروش)ســند کمپانی ( کامیــون جرثقیل دوکابین نیســان 
FE6010321E و شاســی  بــه شــماره موتــور   کاتــوان  مــدل1996 ســفید رنــگ 
MK210HN01955 و   شماره انتظامی   974ع 73- ایران 22  -  بنام سعیدداستانی 

حسین آبادی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*************************************************************

برگ ســبز ،کارت وبرگ فروش)ســند کمپانی ( بنزخاور کمپرســی608  مدل1387  
نارنجی رنگ به شــماره موتور 33491010165477و شاسی 37406016434652 و   
شــماره انتظامی   264ع 94- ایران 22  -  بنام سعیدداســتانی حسین آبادی    مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*************************************************************

کد ابلاغیه 2149723120357370
خواهــان: عبدالــه دهقانی خوانده گرامی: شــرکت شــهاب شــکن بــه کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: شــرکت شهاب شــکن. تاریخ و وقت رسیدگی: 
1402/8/14 ســاعت 9  نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام 
به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

متن آگهی 
به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین 
)شــماره 2163/2112  فرعــی از 280 اصلــی بخــش 5 قم به مســحت 261 متر مربع 
(بــه شــماره 20818 مــورخ 1385/10/3 فی ما بیــن اداره کل راه و شهرســازی قم و 
ورثه آقایان محمد تقی شــریفی و حجت اله قاسمی و مسیب آردین مفقود گردیده است 
بنابراین دفترچه مذکور مذکور و از درجه اعتبار ســاقط بوده و هرگونه ســوء استفاده از 
آن، قابــل پیگــرد قانونی خواهد بود. لذا بنابــر مراتب فوق تنها دفترچــه المثنی دارای 

اعتبار می باشد)نوبت اول(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456006572 مورخ 
1402/07/01 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
علــی ایــزدی وفــا فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0070750807 نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 120 متر مربع قســمتی از پلاک 
31- اصلی واقع در قریه قرق بخش 2 ثبت ســاری،  لذا 
بــه منظور  اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار 
نوبت اول: 1402/07/22  نوبت دوم: 1402/08/07  

شناسه آگهی: 1580888
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

  برابر رای شــماره 140160310457001739 مورخه 
1402/05/29 کــه در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی منطقه ســه ســاری تصرفــات مالکانه مهدی 
رئوفیان فرزند قربان بشماره ملی 4999695790 بشماره 
پرونده 232-1400 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
بــا بنای احداثی به مســاحت 814/70 ) هشــتصد و چهارده 
متر و هفتاد ســانتیمتر ( متر مربع قســمتی از پلاک شماره 7 
اصلی واقع در بخش 27 ثبت ســاری خریداری از حســینعلی 
عزیزالدین محرز گردیده اســت.  لذا بــه منظور  اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود ؛ در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیــم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار 

نوبت اول 1402/07/22 نوبت دوم 1402/08/06  
شناسه آگهی: 1582476

فریبرز یوسفیان حمیدی 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 3 شهرستان ساری
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 

رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه پیچلو پلاک 
2 اصلی بخش 4 ییلاقی   8 فرعی آقا /خانم محمد همتی فرزند صفدر نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مســاحت 

1050.27 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از کریم پور اعظم 
  لــذا بــه موجب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیــأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صــورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـــدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/22 نوبت 
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علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 


